BELLVM THRACIVM.

Caput IV.

P*ost Macedonns, &c.*) Huius belli meminerunt Flo. 63; abbreu. Eutro. cap. 3. 6. notanter. Plura Sex. Rufius de regia potestate. Meminit Euseb. lib. temp. Aliqua Appianus in eo lib. qui Illyrius inscribitur. Gestum est autem hoc bellum, si Eutropio credimus, ab vrbe condita anno 635. Aduertendum hoc bellum gestum ante & Iugurthinum & Cymbricum bellum: id ex processu citatorum intelliges. Videtur ergo facta capitum transpositio.

Lithare dijs sanguine humano, &c.) De his Thracum moribus Solin. c. 15. & 25. Plin. c. 2. 7. Pompon. Mela in principio 2. Ruff. vbi supra. Vale. c. 1. 2. Sed plura in anno. at. Solini.

BEL-

Caput V.

Pontica gentes ad Septentrionem, &c.) Hoc bellum scripsit Livi^{us} à 76. ab vrbe condita vsque ad li. 102. sed temporis injuria non extant nisi eorum argumēta, quę L. Florus scripta reliquit. Latē de hoc bello Appi. Alex. in eo libro qui Mithridaticus inscribitur, Plurę Plut. in vitis Syllę, L. Luculi, Cn. Pompeij: multa Plin. quatuor vltimis capitibus de viris illu. Val. c. 6. 4. e. 7. 8. ca. 2. 9. Front. c. 1. & 2. 2. August. ca. 22. 3. Ciuitat. Plin. c. 97. 2. c. 24. 7. c. 2. 25. c. 3. & 12. 33. Plurę Cic. in oratione pro lege Manilia, quę in ordine prima est. Iust. lib. 37. & 38.

Cęptum autem est bellum hoc anno 662. ab vrbe condita. Eutrop. cap. secundo 5. Oros. cap. 19. 5. & inde per totū. Durauit autem, teste Appiano, annis 42. Florus dicit 40. nec mirum quidem: nam 56. annis regnauit. Autor Plin. cap. 2. 25.

Tribus bellis, &c.) Hęc tria bella distincte Appianus exponit. Eodem anno primum bellum ciuile & Mithridaticum incepta sunt, quum nondum sociale bellum finitum esset. Lege Oros. vbi sup.

Quid atrocius, &c.) Edictum Mithridatis huiusmodi erat, ad tricesimam diem obseruationis omnes pariter Romanos, qui apud eos essent, & Italos, eorūque mulieres cum pueris & liberis, qui Romani sanguinis esse censerentur, interficerent. Autor Appianus. Interfecta autem sunt hominum 150. milia, autore Plutarcho in Sylla. Val. autem c. 2. noni dicit milia 80. ciuium Rom. Aug. vbi sup.

Cyzicum nobilis ciuitas, &c.) Quę hic dicuntur præter alios lege Frontinum cap. 1. 2. & cap. 5. 4. Cicero vbi supra. Plin. cap. 32. 5. & cap. 15. 36. Plura ad hanc historiam scribit Strabo lib. 12.

Spargi à fugientibus, &c.] Idem Triphon Syrię rex fecisse dicitur, qui victus per totū iter fugiens pecuniã sparsit, eique insectandę Antiochi equites moratus effugit. Front. cap. 13. 2. Idem fecit Alaricus Gothorum rex à Stilicone victus. Lege Claudianum de sexto